
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №5 «МЕЧТА» 

(МАДОУ г.Нижневартовска ДС №5 «Мечта») 
 

628616, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                        

г. Нижневартовск, ул. Интернациональная, 3а                                                         

 Тел.: 8(3466)42-44-54 

Факс: 8(3466)42-55-99 

Электронная почта: madou5nv@mail.ru 

                                                    

ПРИКАЗ  

от  31.08.2023         № 148 

 

О комплектовании групп 

на  2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом МАДОУ г.Нижневартовска ДС №5 «Мечта»,  на 

основании муниципального задания на оказание  муниципальной услуги МАДОУ 

г.Нижневартовска ДС №5 «Мечта», личных заявлении родителей (законных 

представителей), путевок, зарегистрированных в департаменте образования, в связи с 

началом нового 2023-2024 учебного года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списочный состав  воспитанников  с 01.09.2023 года  в количестве 320           

человек. 

2. Проектной мощностью образовательной организации считать количество детей, в 

соответствии с расчетом площади помещений образовательной организации. 

3. Комплектацию групп  МАДОУ  г.Нижневартовска ДС №5 «Мечта»  на 2023-2024 

учебный год  произвести  следующим  образом: 

       - Группа общеразвивающей направленности  № 1 для детей   раннего возраста  

         (1-3лет) - 18  человек; 

       - Группа  общеразвивающей направленности № 2 для детей раннего возраста  (1года – 3 

лет) – 23 человек; 

       - Группа общеразвивающей  направленности  № 3  для  детей  раннего  возраста   

         (1-3лет) - 24  человека; 

       - Группа общеразвивающей  направленности  № 4 для детей  раннего  возраста 

         (1-3 лет) -  17 человек; 

       - Группа  общеразвивающей  направленности  № 5 для детей дошкольного  возраста  

         (6-8 лет) -  25 человек; 

       - Группа общеразвивающей направленности  № 6 для детей  дошкольного  возраста  

         (4-5 лет) - 29  человек; 

       - Группа общеразвивающей направленности  № 7 для детей  дошкольного  возраста  

         (5-6 лет) -26 человек; 

       - Группа общеразвивающей направленности  № 8 для детей дошкольного возраста  



         (6-8 лет) -21 человек; 

       - Группа общеразвивающей направленности  № 9 для детей дошкольного возраста 

         (3-4 лет) -24 человека; 

       - Группа общеразвивающей направленности  № 10 для детей дошкольного возраста 

         (3-4 лет) -20 человек; 

       - Группа общеразвивающей направленности  № 11  для детей дошкольного  возраста (6-

8 лет) -11 человек; 

       - Группа общеразвивающей направленности  № 12  для детей дошкольного возраста  

         (6-8 лет) -25 человек; 

        - Группа общеразвивающей направленности  № 13  для детей дошкольного  возраста 

(3-4 лет) -29 человек; 

        - Группа общеразвивающей направленности  № 14  для детей дошкольного  возраста 

(5-6 лет) -28 человек. 

4. Делопроизводителю   Шмиляк Э.Р.   сформировать  личные   дела воспитанников  

согласно  утвержденному  списку  групп. 

5. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий      Е.В. Радзевика 


		2023-09-12T14:14:22+0500
	Нижневартовск МАДОУ 5 "Мечта"
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №5 "МЕЧТА"
	Я являюсь автором этого документа




